
GEZICHT

Foundation Fullsize

Foundation Refill

Kleur Concealer

Skin Fix Concealer

Primer poeders

Finishing poeders

Finishing poeders luxe

Blush poeders

Bronzer poeders

Highlighter poeders

Blotting Paper

OGEN

Eyeprimer

Eyeliners

Foxy Lash Mascara

Miracle Lash Mascara

Oogschaduw poeders

Wenkbrauw poeders

Wenkbrauw potloden

LIPPEN

Lippenstiften

Lippenglossen

Lipliners

COMPACTE PRODUCTEN

Foundations

Blush

Bronzers

Highlight & Contour duo

Oogschaduw duo

Wenkbrauwpoeder




Brush on 

beautiful

Prijslijst 2022






€ 19,95

€18,95

€ 12,95

€14,95

€ 13,95

€ 19,95

€ 21,00

€ 16,95

€ 16,95

€ 13,95

€ 5,75








€ 13,95

€ 10,00

€ 19,95

€ 19,95

€ 9,25

€ 10,95

€ 10,00









€ 15,95

€ 14,95

€ 10,00











€ 27,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 18,50

€ 18,50

€14,50












€ 65,00

€ 59,95

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 10,50

€ 10,50

€10,50

€11,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50




KWASTEN

Make-up kwastenset 16st

Make-up kwastenset 10st

Grote poeder kwast

Minerale poeder kwast

Perfecte dekking kwast

Kabuki kwast

Schuine contour kwast

Platte concealer kwast

Blush kwast

Allround Tapered kwast

Schuine concealer kwast

Fluffy oogschaduw kwast

Fluffy blendingkwast

Schuine oogschaduwkwast

Classic oogschaduwkwast

Kleine blendingkwast

Kleine oogschaduwkwast

Wenkbrauwkwast

Wenkbrauwborstel/Spoolie

Schuine eyeliner kwast

Lip kwast


